in quavis maximaque tuae quiesce opus fuerit ad solvendum 1247
succumbendo. & quod quidem Vadis, modo summo ad p[ro]p[ri]etatem
succumbito, ac preterea p[ro]m[iss]ione ex fontibus Septi
eiusdem manualis non completa completa p[ro]p[ri]etate existens
m[er]ito Regis Pr[us]i Mathias de R[ati]o Rybrastu sine
eius favore, ad instantiam p[ro]fati Pr[us]i Francisci d[omi]ni
Vetus p[ro]fatorum ad officium p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Pr[us]iense, extunc recessu iusto, quod ad respondendum
sperat mediante semper in primo p[ro]fatis Terminis
tanquam p[ro]p[ri]etatis stare, sui parere respondere,
Vadium p[ro]fatis h[ab]ere, Insoni h[ab]ere Satisfacere, ac omne
iudicatum pati debebit extuncbitur, sed a suis p[ro]fatis
ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro]fatis Nam Terminus
p[ro]fatis p[ro]fatis, et alios omnes exundo p[ro]fatis
Causa eius Terminos semper p[ro]fatis Vera In-
firmis, & non, minus recharitate p[ro]fatis, Legatione
intra Vetus Regnum, p[ro]fatis ni h[ab]ere a p[ro]fatis
ad Eius etiam Vetus qui busvis d[omi]ni et p[ro]fatis
impedimento non differendo, ad Quotationem p[ro]fatis
Vetus p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Terminos dilationem sibi non recipiant, nullas p[ro]fatis
appellationes, ac earum sequutiones p[ro]fatis
omnia p[ro]fatis singulis p[ro]fatis, Causis inibus
Suspensionibus, p[ro]fatis suis, p[ro]fatis Terri, p[ro]fatis,
Conventibus, ac alijs omni bus suis remedijs et defensionibus
non subterfugendo, nec modo alio quovis eundem.
Ita sua p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis.

J. Suchocka Terleckie

Coniuges Quietat et Statuta

Comparationis personarum eorum officio et titis presentibus
 Pastrensis Capneate Præmijshense Jamara Mannia o huius
 Jamati Danielis Marhewicz suis Præmijshense Confess
 delecta Vidua, olim Verò Jamati Stephani Suchweli,
 cum olim Jamata Mannia Suchwela præd. ipsi Legum
 p. creata Lilia. sana mente et cogitare exens, bono suo
 quousque omisso, et Jurisdicte competentis posside-
 re Verò Pastrensis Capneate Præmijshense Jurisdicte,
 in se, Suevioris, a bono suo gentis omni quod situm
 hunc attinet benevole coactumque galam, libere publici,
 ac per se ipsum recognovit. Quia ipsius, et Jama-
 ra factenda Suchwela Virginis, sororis sua germanæ,
 cuius ratificatione fuerit, a se ipso inscribit nomen:
 Nobiles Ignatium, et Annam Terbetum Conges Gmos
 et eorum Suevioris, et auctoritate officarii infra
 perse Recognovim, et statam sororem suam, eiusque
 supradictis Nobilibus Terbetum Conges Gmos, Ratione ipsi
 Depositi certi, nempe Vasis Atheni, Vulgo Koiel
 p. d. d. Valois floren polod sexcentorum, tum
 et aliarum rerum in gestu facta eiusque specificata
 ad officium p. d. Pastrensis Capneate Præmijshense
 infatuta et innotata: tum de Decretis quibuslibet
 eam causa p. d. Latib, atque p. d. si quod interesserunt
 eam causa, cum eorum publicatis ribus, totum ante-
 cedenti et subsequenti p. d. eadem in facta obtem-
 et per dicit, et in quousque puncto et gradu Juris de-
 pendens ob sufficientem explanationem sibi Recognovi

1112

affard sorori sua p^{er} totam Satisfactionem Quiescat, 1249
emittit, dimittit, liberatq; et absolutos perpetuis pro-
munitat: causam eandem et h^{er}editatem Suedicam, De-
cessa quodvis, tum et p^{er} nos, si quid interierint
Bannitorum, cum eorum publicatione, totumq;
antecedentem et subsequens p^{er}ceptum eam causa
obtentum intoto et per omnia p^{er}fecta, mortificet et
annihilat p^{er} se, sibi Regni, et suis postens ratione
p^{er}missum omnium perpetuum in p^{er}petuum sitendum.
Nihilominus h^{er}editas Regis supra Samara Marina
Suehoer, celebris et reuerentis, p^{er} se ac suos p^{er}fect-
fore, in et super bonis suis gentis omnib^{us}, Summisq;
p^{er}fectis quibuslibet lib^{er}is et habent, supra Nobilibus
Regibus, et h^{er}editatem p^{er}fringib^{us} mensuris et obli-
gationibus, supra Samaram p^{er}fectam Su-
et h^{er}editatem suam Regis Sororem germanam post-
quam aduenit, vel p^{er} nos in ingressa fuerit cum
manti vel superiorum ipsa p^{er}sentia ad approband
per ipsa Insuetudinem p^{er}fectam Quiescat, vel simi tem
sua p^{er} inire p^{er}fectam ad h^{er}editatem quodvis authentica
Regni, h^{er}editatis in solubentia, infra decursum
Sex Septimanarum, ad duere, et p^{er} totum h^{er}editatem
ab eis, vel eius Suesibus, vel p^{er} nos p^{er}fectam
efficere; adq; sub Vadis Summis p^{er}fectam p^{er}fectam
per eandem Regem, vel eius Sueses, supra nobilib^{us}
Nobilib^{us} p^{er}fectam p^{er}fringib^{us}, vel eorum Suesibus
ob non statuetionem supra Samaram p^{er}fectam
et vel in euentu mortis Suesibus illius

Honoris sui germani, vel in euentu mortis suorum illi
 et tempore et loco superioris expressis ad hoc suum suum
 et quod quidem Vadis, no legitur ad hoc suum suum
 ac re ipsa principate non completa completa facti exis
 mnta Regnis Samata Marina Martia viciora sine
 illis successores, ad instantiam prefatorum Nleum Ignaty
 et Anad Tertebuck primum legationis Velstromungo-
 sterorum, ad officium presens fastens papneate Pradmjshen
 extunc receptu supro, quo ad respondendum sperat
 mediate, semper in primo stationis termino tangit
 peremptorio stare, nisi parere, respondere, Vadum
 statum tuere, In seroni huius Satisfacere, ac omne
 iudicatum pati debet et crebitur, regae suo
 successores ad eadem omnia inscribit et obligat presens
 illum Ternum primum peremptorium, si coales oes
 coeunde consequens fuisit eundem Ternens semper
 peremptorio, Veracitate, pmaioni, mitione
 suorum, legatione intra Telectra Regnum, se nullo
 mitari, ad Marimena ad Eiectorem, debet et qui
 busvis dilationibus et legationibus impedimentum non differend
 ad quietationem protra hinc primos officij prefati
 fastens papneate Pradmjshen terminos, di latio nem
 sibi non recipiendo, nullasq Motiones, appellationes,
 ac earum sequones faciendo, ac omnia omnia
 poms simplibus vel triplicatis, Causionibz, Suspen-
 sionibz, factis Juris, p ditione Terrestri, bello,
 pmentis reg, ac alijs omni bz Juris remedijs et defen-
 non subterfugendo

non subterfugiendo, nec modo a his quibus eundem. Itaque
sua sponte personali recognitione ad praesentia induere.

Dembickie Coniuges Zer kanskim Coniugib; RBnt.

Imparentes personatim coram Officio, et Actis presentibus
Castrensis Regni Præmijshensibus Iuribus Jacobo Dembicko
et Theophila Konarska coniuges Regni. Senimenti et
conjugii carnis, a Ternis, dicitur, Junibus, Iudonibus
suis quibus suis quibus eorum redendum presentibus
Castrensis Regni Præmijshensibus Iuribus, quod ad Actum
hunc attinet, se, cum Iuribus, a bonis suis gentibus
totaliter ac plenarie incorporando atque subyugando, palam
libere, publice, ac exoptatum recognoverunt, et qui libet
illorum seorsim sua finire esse recognovit. Quibus et
supra proors eorum eorum mariti sui Iuri Tutoris coniu-
gialis personati astra et Iurones ad in facta recognoscendum
consensu, se, a suis successoribus, in eorum bonis suis gentibus
omnibus, Summisque pecuniis quibus suis habitis et habendis
inscribunt et obligant presentibus, Scriptum certum manuale
perse Regnes, in rem et manum Nobilitum Iudæ per hanc
sui, et factum Libentia coniugum legitime
ratione certarum rerum eorum in eorum presentibus manuali
consensu, de actu et data illis hic Præmijshensibus, die hodie
nam actu contenta Anno presentibus confectum conscriptum
et datum, manu sui Recognoscendum mariti sui et presentibus
sua nomine subscriptam. In omnibus eorumque eorum
presentibus manuales eorumque, punctis, clausulis, articulis,
Votis, Legamentis, ac rebus gentibus omnibus, eiusque habitibus

1112